MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFICIO N0 0448/2021 Em 24 de março de 2021.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente do Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 2274/2021 de 2 9 / 0 3 / 2 0 2 1 15:18
Documento: Resposta n0 1 à Indicação n0 861/2021
Interessado: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- CHEFIA GABINETE
Destinatário: GER, DE EXPEDIENTE.

Senhor Presidente:

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
d I n d i c a ç ã o n 0 0861/2021, d e au to r i a d o V e r e a d o r J O Ã O CLEMENTE, i n f o r m a m o s ,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Educação, que a
solicitação será oportunamente aval iada de acordo c o m a d e m a n d a existente nas
localidades e as possibilidades orçamentárias e financeiras no período.

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosajnewte

ALA|4 StVA
Chefe de (Sabinete

JVB (12452 /2021)